ferramentas/equipamentos e mão de obra necessária
para o conserto, para atender o Setor de Transporte
de  Alunos  do  Município”,  para  a  empresa  OFICINA
MECÂNICA TAP EIRELI  –  CNPJ:  55.155.121/0001-02,
sendo  o  Valor  Total  da  Licitação  de  R$  21.440,20
(vinte e  um mil,  quatrocentos e  quarenta reais  e
vinte  centavos).  Fica  convocada  a  interessada  para
apresentação da documentação de habilitação prevista na
cláusula IX do Edital e assinatura do CONTRATO no prazo e
condições estabelecidas, sob pena de decair do direito à
Contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art.